

CFKonfliktforebyggelse ApS

**Ryegade 29
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 36 18 48 84

**Årsrapport for 2018/19
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Jon Valdemar Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CFKonfliktforebyggelse ApS
Ryesgade 29
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 18 48 84

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jon Valdemar Andersen, direktør

Revisor

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere ydelser indenfor psykologisk rådgivning, undervisning og kurser samt sikkerhedsmæssig og pædagogisk bistand i frontlinjeorganisationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 55.760, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 370.684.

Årets resultat anses som utilfredsstillende. Der forventes et bedre resultat for det kommende år.

Som følge af manglende indregning af igangværende arbejder foregående år samt skyldig løn og set i forhold til beløbets størrelse, er sammenligningstallene korrigeret for sammenligningsåret. Dette har samlet medført at sidste års resultat er øget med tkr. 55 efter skat og egenkapitalen er øget med samme beløb.

Selskabets aktiviteter er i al væsentlighed uændret set i forhold til foregående år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		786.931	952.552
Personaleomkostninger	1	<u>-857.969</u>	<u>-724.037</u>
Resultat før finansielle poster		-71.038	228.515
Finansielle indtægter	2	8.281	3.118
Finansielle omkostninger	3	<u>-8.005</u>	<u>-3.845</u>
Resultat før skat		-70.762	227.788
Skat af årets resultat		<u>15.002</u>	<u>-50.142</u>
Årets resultat		<u>-55.760</u>	<u>177.646</u>
Overført resultat		<u>-55.760</u>	<u>177.646</u>
		<u>-55.760</u>	<u>177.646</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.317	97.669
Igangværende arbejder for fremmed regning		116.192	120.655
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		195.994	184.225
Andre tilgodehavender		6.882	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		15.002	0
Periodeafgrænsningsposter		10.852	21.879
Tilgodehavender		<u>372.239</u>	<u>424.428</u>
Likvide beholdninger		<u>296.621</u>	<u>324.502</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>668.860</u>	<u>748.930</u>
Aktiver i alt		<u><u>668.860</u></u>	<u><u>748.930</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>320.684</u>	<u>376.444</u>
Egenkapital	4	<u>370.684</u>	<u>426.444</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.359	28.957
Gæld til tilknyttede virksomheder		124.745	130.308
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.610	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	50.142
Anden gæld		<u>133.462</u>	<u>113.079</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>298.176</u>	<u>322.486</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>298.176</u>	<u>322.486</u>
Passiver i alt		<u>668.860</u>	<u>748.930</u>
Eventualposter mv.	5		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	
	kr.	kr.	
1 Personalemkostninger			
Lønninger	856.865	723.526	
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.104</u>	<u>511</u>	
	<u>857.969</u>	<u>724.037</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>	
2 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>8.281</u>	<u>3.118</u>	
	<u>8.281</u>	<u>3.118</u>	
3 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.910	1.619	
Andre finansielle omkostninger	<u>3.095</u>	<u>2.226</u>	
	<u>8.005</u>	<u>3.845</u>	
4 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	376.444	426.444
Årets resultat	0	-55.760	-55.760
Egenkapital 30. juni 2019	<u>50.000</u>	<u>320.684</u>	<u>370.684</u>

Noter

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mimer Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jon Valdemar Andersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-922629066264
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2019 kl.: 14:27:36
Underskrevet med NemID

Sean Christensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1059562645000
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2019 kl.: 16:55:48
Underskrevet med NemID

Jon Valdemar Andersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-922629066264
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2019 kl.: 11:22:39
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 5c1131d0PyYq31212865

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.